
Subsidieplafonds erfgoed 2026 Beleidsregel erfgoedsubsidies Roermond 2023 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond, 

  

gelet op het bepaalde in hoofdstuk 3, paragrafen 1 en 2, van de Beleidsregel erfgoedsubsidies Roermond 

2023; 

  

  

besluit: 

  

Artikel 1 Vaststellen subsidieplafonds 
De subsidieplafonds voor het subsidiejaar 2026 op basis van hoofdstuk 3, paragrafen 1 en 2, van de 

Beleidsregel erfgoedsubsidies Roermond 2023 luiden als volgt: 

- hoofdstuk 3, paragraaf 1 (kleine religieuze monumenten) € 2.000 

- hoofdstuk 3, paragraaf 2 (beleidsondersteunende projecten) € 20.000 

  

Artikel 2 Inwerkingtreding 
Dit besluit treedt in werking de dag na de datum van uitgifte van het Gemeenteblad waarin het wordt 

geplaatst. 

  

  

Aldus besloten door het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond in zijn 

vergadering van 16 december 2025. 

  

het college van burgemeester en wethouders, 

de secretaris, J. van Putten 

de burgemeester, Y.F.W. Hoogtanders 

Nr. 555857 

GEMEENTEBLAD 23 december 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Roermond 

Gemeenteblad 2025 nr. 555857 23 december 2025 1 


